
UCHWAŁA Nr XLVIII/1295/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie ograniczenia populacji kormorana czarnego Phalacrocorax carbo. 

 

Na podstawie art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r. Nr 106,  

poz. 1002 ze zm.)
1
, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1590 ze zm.)
2
, po zasięgnięciu opinii Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Bydgoszczy, Zarządu 

Głównego w Warszawie Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce i Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

Łowieckiego w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się na terenie stawów rybnych uznanych za obręb hodowlany, położonych w miejscowości Lisi 

Ogon, stanowiących własność Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowo Usługowego „Łowisko specjalne” - Krzysztof 

Kliś, Lisi Ogon 57A, gm. Białe Błota, powiat bydgoski, ograniczenie populacji kormorana czarnego Phalacrocorax 

carbo. 

 

§ 2. Ograniczenie populacji, o którym mowa w § 1, dotyczy odstrzału redukcyjnego 10 osobników kormorana 

czarnego. 

 

§ 3. Odstrzał redukcyjny kormorana czarnego może być dokonany po zakończeniu okresu lęgowego ptaków, tj.  

w terminie od dnia 15 sierpnia 2010 r. do dnia 28 lutego 2011 r. 

 

§ 4. Odstrzału redukcyjnego dokona myśliwy wskazany przez Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego 

w Bydgoszczy, zgodnie z postanowieniami § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 23 marca 2005 r.  

w sprawie szczegółowych warunków wykonywania polowania i znakowania tusz (Dz.U. Nr 61, poz. 548). 

 

§ 5. Zobowiązuje się myśliwego dokonującego odstrzału do złożenia Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego informacji dotyczącej terminu oraz ilości odstrzelonych osobników kormorana czarnego.  

Informacja powyższa winna być złożona bezpośrednio po dokonanym odstrzale, jednak nie później niż w terminie 7 dni 

po dniu 28 lutego 2011 r. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Ryszard Bober 

 
1. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, z 2005 r. 

Nr 33, poz. 289, Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. Nr 249, poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92,  
poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227,  
poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 

 

 


